a fe aedificate in loco Afulari Lucenfis agri, fervato fibi Jure

patronatus, & ufufruflu bonorum , Anno 75^.

IN Dti nomine . Regnante Domno no-

/Iro Deftderio & ^deUhis Regibus

t/fnno Regni ecvum Tertio , ^ Primo

,

Quarto Calendas Januarii per Indiclio-

ne Tertia decima feliciter . MantfeJIum

efl mibi Gregorio fiHo quondam Mauri-

ci , i^tfia pro rcmsdium anime mee in

pyoprio territorio Ecclefiarit con-

firucre "vifus fum in honore & vocabulo

San&i Donati in loco qui dicitur ^-Jjtt-

lari ; & per hanc paginam dotalium

offeto Deo & tibi predida Ecclefia San-

cli Donati memet ipfum tina cum omni-

bus rebtis meis tani caja habitationis

meae cum fundamento , curte, orto , vel

alia tella &c. & tibi fuprafcripta Ec-

clefia , quem mihi in omnibus rebus meis

beredem corffiituo , excepto duas peticle

de terra mea , una petia &:, Ifte pre-

difle petiole in mea refervo potefiate ;

nam atias- res meas in integrum fit in

foteftate fuprafcripte Ecclefie , fic tamen

ut dum advivere rneruero , in mea fit

poteftate in ipfa Ecclefia Sacerdotem ordi-

nandum , & ufumfru&uandum fuprafcri-

ptas res & regendum una cum ipfo Pre-

sbiterOy quem inivi crdinavero , ci}' pro

anima mea de ipfo ufufru&u vel res

xnobile poteflatem habeam eleemofinam

faciendum re&o moderamine . Et ille

Presbiter
,

qtti in ipfa Ecclefia a me in

vita mea ftterit oydinatus , & fuper me
vixerit , in ipfam Eccleflam vel in fu-

prafcriptas res dominus &" reffor die

vite fue & gubernator effe inveniatur

.

Sic tamen abfque u!la femina ividem

Itsbitare debeatf c^ per fingola ebdo-

B

C

D

mada quattuor peregrini omni tempore

die uno pafcere debeat , poft vero ejut

deceffti volo atque inflituo , ut prefata

Ecclefia cum res ividem pertinente fit

in potefiate Ecdefie Sancli Martini , u~

bi efl domo Epifcoporum , vel Pontifici
^

qui ividem fuerit ordinatus , ordinando
,& defendendo

, ficut Deo placitttm efl

.

Et qualiter traBaverit vel ordinaverit
^

in prefentia Dei mecum exinde judicium

habeat , ita ut fttpra dixi , non ut ivi-

dem femina qnilibet hahitare debeat , &
qui Presbiter ividem fuerit ordinatus

,

ut jam fuperius dixi , per fingola fepti-

manio die t*no quattuor peregrinos ivi-

dem pafcere debeat . Et hoc volo ut ^/f-

culo puero, qtti a rne liver f^ abfolu-

tus a fervitio fa&us efi , fi cafte tonfo

capite Deo fervire voluerit , babeat li-

centia introiendi in ipfo Monafterio , &
lavorare , c^ fervire ividem fub pote-

ftate de Presbitero
,

qui ividem fuerit